

VELKOMMEN til generalforsamling 2023

Jeg vil som formand for Egtved Antenne Forening gerne byde jer alle sammen velkommen til vores generalforsamling

Første punkt på Dagsordenen er valg af dirigent. Bestyrelsen foreslår Ole Madsen, der har indvilget i at varetage posten, og styre tropperne.

Beretning 21 marts 2023

Vi skulle denne gang have haft besøg af Steen Dall, men han blev desværre blevet forhindret og han stopper her til d. 31-3 hvor han går på pension så derfor har vi i dag besøg af Ole Madsen og Henrik Carlsen. Henrik er vores nye Key Account Manager i stedet for Steen, så hvis der er nogle spørgsmål omkring youSee er jeg sikker på at Ole og Henrik kan svare på det. så velkommen til jer 2

Sidste gang kunne jeg berette om at vores tv-pakker ændret fra d. 1-1-2022

Her kom TV2 News med i grundpakken sammen med TV3 Puls for 10 kr. Mdr. i mellempakken er der mere for børnene og i fuld pakken er der kommet nye serie og filmkanaler alt sammen for at imødekomme seernes ønsker, og de er hver steget med 40 kr. i Mdr. prisstigningen skyldes nok mest prisstigningen fra Viaplay, de varslede en prisstigning på 110 kr. Mdr. men youSee valgte at pakker med deres indhold kun skal stige med henholdsvis 10 kr. og 40 kr.

Og i år er prisstigningerne nærmest de samme, der er meget sport med i vores pakker og det er også dem der får priserne til at stige, især fodboldspillere er meget dyr i drift

youSee vil komme med et nyt point system i bland selv universet, så i stedet for at en kanal med meget sport som i dag koster 1 point så skal den evt. koste 3 point fremover.

Der er mange der er på vej væk fra flow tv og gået over til streaming kanaler, her ligger TV 2 PLAY, Netflix og youSee Play øverst på listen efterfulgt DRTV, Nederst på listen ligger Discovery+, Amazone Prime Video og Altibox

Af streamingtjenester kan foreningen tilbyde Netflix, TV2 Play, Viaplay, SkyShowtime, Nordisk Film, HBOmax, Disney+, C More, National Geographic, og nick+, her skal man have en bland selv løsning så man kan oprette et abonnement til for eksempel Netflix og spare nogle penge der

Med hensyn til streaming viser en optælling at ca. 61% af danske husstande har Netflix, 57% har DR, 42% har TV2 Play og 36% har Viaplay så der bliver streamet mere og mere og det bliver ikke mindre i fremtiden. Så de mest populære streaming kanaler kan vi tilbyde her i antenneforeningen

Nyt fra foreningen:

Jeg talte på sidste generalforsamling om et evt. salg af foreningen hvis der ikke kommer nye medlemmer, men vi har i bestyrelsen besluttet at fortsætte med Egtved antenneforening da medlemstallet ikke er faldet som frygtet, vi har mistet ca. 10% af vores medlemmer det sidste år, men lad os se hvad der sker over det næste år

Vores kontrakt med youSee løber til d.30/9-2023. Her kan vi vælge at forlænge den eller opsigse den og der er 1 års opsigelse, så vi kan ikke komme ud af kontrakten før 30/9-2024, det vil der komme mere om på næste generalforsamling. Vi er i bund og grund godt tilfredse med youSee, men der er lidt udfordringer med deres kundesupport.

Vi har oplevet at de gerne vil opsigse internetkunder fra antenneforeningen men påstår at de ikke har mulighed for at oprette det igen og endda på samme adresse, jeg blev ringet op af et medlem som skulle flytte til en anden adresse i byen, de havde kontaktet youSee hvor de fik den besked at det kunne ikke lade sig gøre at få tv fra youSee på den nye adresse fordi at der ikke var en fiberboks, der var ikke noget med at de kunne henvende sig til Egtved antenneforeningen, sådanne ting har vi kæmpet med i mange år nu og det ser ikke ud til at det trænger igennem til youSee, vi skulle også have haft et arrangement med youSee til Mød Egtved dagen, men der skete en fejl i youSee kalenderen så den bil som skulle komme den dag stod på Sjælland, men med nye kræfter på key account manager posten kan det være at der sker noget, det er helt sikkert at der er noget der kommer med i vores forhandlinger med youSee

Jeg har igen snakket med et par stykker om hvorfor de har meldt sig ud, nogle mener at det var for dyrt og havde selv valgt sine streamingtjenester, da jeg spurter om hvad de så betalt for det om året var svaret at det var de ikke helt klar over, det er jo bare et beløb der bliver trukket hver måned

Med hensyn til drift sikkerheden er det minimalt hvad der har været af problemer:

Vi har stadig en minimal nedetid som betyder at der er meget få afbrydelser af signalet.

Der er desværre en gang imellem en fejl på kabler som der kommer vand i, men det får vi udbedret i løber af få dage, takket værre Birger som har kontakten til DKTV når det sker, desværre sker det mange gange på de meste ubelejligste tidspunkter.

Der bliver hvert år lavet et eftersyn på anlægget så vi er sikker på at alt er ok

Medlems status: 16-01-2023

TV-Pakkerne fordeler sig med:

38 medlemmer som "kun" har bredbånd

200 medlemmer har valgt grundpakken

126 medlemmer har valgt mellempakken

94 medlemmer har valgt mellempakken med bland selv

119 medlemmer har valgt fuldpakke

33 medlemmer her valgt fuldpakken med bland selv.

1/8 fuldpakke Tinghøj 51 = 6,375

I alt 616,375 medlemmer

I antenneforeningen tjener vi det samme om det er en grundpakke eller der er en fuldpakke, det er kontingentet som er vores indtægt, dog har vi et beskedent fee fra youSee for medlemmer der har internet, så dem vil vi gerne have flere af.

Priser i 2023:

Grundpakke: kr. 3.117 - inkl. Foreningskontingent

Mellempakke: kr. 5.961, - inkl. Foreningskontingent

Fuldpakke: kr. 7.650 - inkl. Foreningskontingent

Det betyder også at vi alle sammen skal gøre noget, ikke kun os i bestyrelsen men også vores medlemmer som skal ud at lave noget reklame for vores forening, hvis vi ikke skal til at sælge vores anlæg til evt. YouSee

I kan altid kontakte os omkring informationsmateriale fra YouSee

Hvis i gerne vil tilmelde naboen til vores antenne forening kan i også ringe til vores foreningsadministrator Dansk Kabel Tv i Esbjerg som står for tilmeldingen, flyttemeddelelser, ændring af programpakker og her kan i også få svar omkring jeres regninger

Det er også en mulighed og gå ind i en YouSee butikken og få råd og vejledning.

YouSee butikken i Kolding og i Vejle, som vi har et samarbejde med for at undgå misforståelser og fejl, samt bedre orientering til medlemmerne, da alle medarbejdere i Kolding og i Vejle er bekendt med vores anlæg i Egtved og ved hvad det indeholder. Telefonnummeret til Butikken kan findes på vores hjemmeside. Jeg har selv været i Vejle et par gange og det er en god service mand får der.

Vi har desværre ikke mulighed for at få antenneanlægget ud i de nye udstykninger da det er antenneforeningen der står for udgifterne til installationen, og den udgift kan vi aldrig hente hjem med de 650,- kroner som det koster at være medlem i vores forening.

I kan altid i løbet af året opgradere fra grundpakke til mellempakke, eller fra mellempakke til fuldpakke, til en pris af kr. 350,00

Ændringer modsat kan nu ske 2 gange årligt, 1. juli og 1. januar, med skriftlig henvendelse til foreningen inden den 30. maj eller 30. november, hvilket også koster også kr. 350,00

Gebyret skyldes at der hver gang skal en montør ud og ændre signalet i skabet. Det er ikke foreningen der tjener på pakkeændringer.

Opkrævning:

Opkrævningen er blevet udsendt i december, til betaling i januar.

Det er muligt at betale kvartalsvis, eller halvårlig, for dem der ønsker det, mod et opkrævningsgebyr på kr. 50,00 pr. opkrævning, hvilket flere af medlemmerne har taget imod.

Al henvendelse vedr. regning, samt betaling skal foregå til Dansk Kabel TV.

Manglende eller dårligt signal i hjemmet:

Hvis noget er galt med signalet i huset, tilbyder Dansk Kabel-tv eller El-hjørnet, en gennemgang af husinstallationen med forslag til forbedringer, evt. konstaterede fejl og mangler kan udbedres ved direkte aftale med montøren.

TAK for jeres opmærksomhed.
Claus Amstrup
Bestyrelsesformand